
 

 
 

Informacja o wpłynięciu pytań 1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 
 

Warszawa, 12.02.2021 r 

TO-261-03TZ/21/KO 

Dotyczy postępowania na: „Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego dla oddziału 
wielkopolskiego ITB w Poznaniu”. 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 11 lutego 2021 roku wpłynęły od uczestników przedmiotowego 
postępowania następujące pytania: 

 
Pytanie numer 1 
W pkt. 2, ppkt. 1.1 należy podać cenę 1 l. oleju opałowego. Proszę podać, czy chodzi tu o cenę producenta 
publikowaną na jego stronie internetowej, oraz  jakiego dnia (daty) ma dotyczyć ta cena. Dla zachowania 
uczciwej konkurencji dzień ten powinien być taki sam dla wszystkich wykonawców ubiegających się o 
zamówienie. Czy cena o której mowa powyżej ma pochodzić z 2020 r. - jak to wynika z formularza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający za dzień, z którego należy podać cenę 1 l oleju opałowego wyznacza datę: 11 lutego 2021 r., 
tj. dzień opublikowania ogłoszenia o Konkursie ofert. 
Zamawiający załącza formularz ofertowy z wpisaną datą w formacie *.docx. Nowy formularz stanowi 
integralną część dokumentacji i zgodnie z nim należy złożyć ofertę. 
Pytanie numer 2 
W pkt. 2 ppkt. 1.2 należy podać upust od ceny podanej w pkt. 5.1? 
Odpowiedź: 
W pkt. 3 ppkt. 3.2 należy podać upust od ceny podanej w ppkt. 3.1. 
Zamawiający załącza skorygowany nowy formularz ofertowy w formacie *.docx. Nowy formularz stanowi 
integralną część dokumentacji i zgodnie z nim należy złożyć ofertę. 
Pytanie numer 3 
W pkt. 2 ppkt. 1.3 należy podać oferowaną cenę 1 litra, z uwzględnieniem składników cenowych 
wymienionych w plk 3.1 - 3.2, podczas gdy formularz ofertowy nie zawiera punktów 3.1 i 3.2 . 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza skorygowany nowy formularz ofertowy w formacie *.docx zgodny z plikiem w formacie 
*.pdf. Nowy formularz stanowi integralną część dokumentacji i zgodnie z nim należy złożyć ofertę. 
Pytanie numer 4 
W pkt. 2 ppkt. 1.4 należy podać cenę zamówienia 43 000 litrów, za cenę netto wskazaną w pkt. 3.3 (nie ma 
takiego punktu) 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza skorygowany nowy formularz ofertowy w formacie *.docx zgodny z plikiem w formacie 
*.pdf. Nowy formularz stanowi integralną część dokumentacji i zgodnie z nim należy złożyć ofertę. 
 
Wprowadzone tym pismem informacje są wiążące dla Wykonawców. Wykonawca powinien w złożonej 
ofercie uwzględnić wprowadzone zapisy. 
 
      Z poważaniem 
 
 
 

Zatwierdzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 przez Zastępcę Dyrektora ds. Organizacyjno-Administracyjnych 

 mgr Joannę Krzemińską w dniu 12.02.2021 r. 
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